РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2013 г.                                                                      №  63

О создании рабочей группы
 по изучению и обобщению
предложений по вопросам изменения
границ сельского поселения
«Александровское»

   В соответствии с решением Совета сельского поселения «Александровское» № 62 от 29 марта 2013г., Совет сельского поселения «Александровское»,
РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу по изучению и обобщению предложений по вопросам изменения границ сельского поселения «Александровское» в следующем составе:
Ефременко А.В. – председатель Совета сельского поселения «Александровское»;
Тимофеев С.М. – депутат Совета сельского поселения «Александровское»;
Коноваленко Ю.Ю. - депутат Совета сельского поселения «Александровское»;
2. Председателю Совета сельского поселения «Александровское» Ефременко А.В. организовать регистрацию письменных предложений от населения по вопросам изменения границ;
3. Рабочей группе по итогам работы подготовить заключение, содержащее общее количество поступивших предложений с их анализом, которое довести до сведения депутатов Совета сельского поселения «Александровское» до момента заседания Совета сельского поселения «Александровское» по решению вопроса о возможности (невозможности) изменения границ сельского поселения «Александровское».

Глава сельского поселения	Присяжнюк Г.А.
«Александровское»